
病院駐車場ご利用者の皆様 

 

医療法人社団 明芳会 

横浜旭中央総合病院 

 

南駐車場とシャトルバスの運用変更のお知らせ 

 

 

日頃より、駐車場の運営にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび、シャトルバス停留所の位置変更に伴い、南駐車場の駐車区画も変更となります。 

つきましては、来院の際は新たな区画をご確認の上、ご利用くださいますようお願いいたします。 

 

皆様には趣旨をご理解いただき、今後ともご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

変 更 日 ： 令和 7 年 10 月 6 日（月）から 

 

停 留 所 ： シャトルバスの停留所を下記の通り、2 箇所に縮小いたします。 

        【新】横浜旭中央総合病院 ⇔ イムス横浜旭リハビリテーション病院 

 

時 刻 表 ： 時刻表は廃止され、5-10 分おきにシャトルバスが巡回運行いたします。 

 

駐 車 区 画 ：  

 
以上 


